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L2Cz

TR1z

V5z

L2bz

LEGENDA
LIMITA ZONEI STUDIATE IN PUZ ACTUAL (L2Cz)

LIMITA PROPRIETATILOR STUDIATE (28783,0 mp)
ZONA CU INTERDICTIE TEMPORARA DE CONSTRUIRE
PANA LA APROBARE PUD/PUZ

S.C. "PROIECT" S.R.L.
TG. MUREŞ

INCADRARE IN PUZ CART. UNIRII

J26-621-1991

Beneficiari:
COMES VIRGIL, Tg. Mureş, Bld. Pandurilor nr.125/15

COMES OVIDIU A., ANDREI MONICA R.,
COTOARA DIANA M., COMES CECILIA A.,

COLCER VLADUT SI SOTIA, BLAGA SIMION SI SOTIA,
TODORAN CIPRIAN SI SOTIA

Faza
PUZ

PUZ - PARCELARE SI REGLEMENTARE
ZONA PRIVIND CONSTRUIRE

CASE DE LOCUIT
TG. MUREŞ, str. POMILOR f.n.

PARCELARE SI REGLEMENTARE ZONA
PRIVIND CONSTRUIRE CASE DE LOCUIT

TG. MUREŞ, str. POMILOR f.n.

1) incadrare in PUZ Unirii

PLAN URBANISTIC
ZONALPUZ


